АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Агинское

29.04.2021

                                     №162-п
О внесении изменений в постановление

администрации Саянского района

 от 28.05.2018 №362-п «О создании
межведомственной комиссии

по вопросам профессиональной
ориентации граждан»
В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с постановлением Министерства труда и социального развития Российской Федерации от 27.09.1996 года №1 «Об утверждении положения о профессиональной ориентации и психологической поддержке населения в Российской Федерации», статьей 7 Закона Красноярского края от 01.12.2011 года №13-6604 «О содействии занятости населения в Красноярском крае», постановлением Правительства Красноярского края от 30.07.2013 года №369-п «Об утверждении порядка формирования и деятельности краевой межведомственной комиссии по вопросам профессиональной ориентации граждан», руководствуясь статьями 62, 81 Устава Саянского муниципального района Красноярский край, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Саянского района от 28.05.2018 №362-п «О создании межведомственной комиссии по вопросам профессиональной ориентации граждан» внести следующие изменения:
1.1. Состав межведомственной комиссии по вопросам профессиональной ориентации граждан изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Саянского района по социальным вопросам (Никишина Н.Г.).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава  района

        И.В. Данилин

Приложение к постановлению администрации Саянского района от 29.04.2021 №162-п
СОСТАВ

межведомственной комиссии по вопросам профессиональной ориентации граждан
	Никишина Наталья Геннадьевна

	Заместитель главы Саянского района по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Гарцук Василий Иванович

	Начальник КГКУ «ЦЗН Саянского района», заместитель председателя комиссии;

	Зубрицкая Ольга Николаевна
	Специалист по охране труда отдела экономики, охраны труда и муниципального заказа, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Тихонова Ольга Владимировна
	Начальник отдела экономики, охраны труда и муниципального заказа администрации Саянского района;

	Кротова Ирина Вениаминовна
Зайковская Ирина Евгеньевна
	Директор Агинского филиала техникума горных разработок им. В.П. Астафьева
 ( по согласованию);
Директор МБУ МЦ «Саяны»;

	Рябцева Елена Витальевна
	Руководитель МКУ «Управление образования администрации Саянского района»

	Захарова Евгения Владимировна
	Директор КГБУ социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения «Саянский»